
競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 1 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 2 枚

4 重り 20kg 18 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 4 卓

6 パイプイス アルミ 8 脚

7 車椅子 実行委員会 1 台

8 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

1

仕様・規格 備考

総合案内・受付所



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　ビーチハウス　１F

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックテーブル W500×D1800 9 卓

2 パイプイス アルミ 33 脚

3 ノートパソコン 3 台

4 ＬＡＮ工事 3 式

5 インターネット工事 電話回線費含む 1 式

6 複合機 ｶﾗｰ　ﾉｰﾄﾊﾟｿｺﾝから接続ﾌﾟﾘﾝﾀｰ仕様 1 台

7 プリンター ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ　実行委員会 1 台

8 パーテーション W900×H2100 20 枚

9 延長コード 3 個

10 コードリール 30m 2 台

11 トランシーバー 5W　ｲﾝｶﾑ　ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電付 25 台

12 壁掛け時計 2 台

13 クーラーボックス 70L 3 個

14 速報箱（レターケース） A4×10段 5 台

15 ホワイトボード W1800×H900　両面ｽﾀﾝﾄﾞ式 1 台

16 アングル棚 W900×D450×H1800 3 台

17 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

実施本部 2

仕様・規格 備考
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競技：ビーチバレーボール

設置場所：　東屋内

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックテーブル W500×D1800 4 卓

2 パイプイス アルミ 12 脚

3 ホワイトボード W1800×H900　両面ｽﾀﾝﾄﾞ式 1 台

4 アングル棚 W900×D450×H1800 1 台

5 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

放送席 3

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　ビーチハウス　１F

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックテーブル W500×D1800 16 卓

2 パイプイス アルミ 42 脚

3 アングル棚 W900×D450×H1800 5 台

4 ホワイトボード W1800×H900　両面ｽﾀﾝﾄﾞ式 5 枚

5 パーテ－ション W900×H2100 20 枚

6 ノートパソコン 4 台

7 複合機 ｶﾗｰ　ﾉｰﾄﾊﾟｿｺﾝから接続ﾌﾟﾘﾝﾀｰ仕様 1 台

8 プリンター ﾓﾉｸﾛ　ﾚｰｻﾞｰ 2 台

9 プリンター ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ　 1 台

10 ＬＡＮ工事 4 式

11 延長コード 3 個

12 コードリール 30m 2 台

13 速報箱（レターケース） A4×10段2列 5 台

14 壁掛け時計 2 台

15 クーラーボックス 70L 2 個

16 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

記録本部 4

仕様・規格 備考
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競技：ビーチバレーボール

設置場所：　ビーチハウス　１F

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 2 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 4 枚

4 重り 20kg 36 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 3 卓

6 パイプイス アルミ 9 脚

7 ノートパソコン 1 台

8 クーラーボックス 70L 1 個

9 ハンガーラック 2 ｾｯﾄ

10 トランシーバー 5W　ｲﾝｶﾑ　ﾊﾞｯﾃﾘｰ充電付 40 台

11 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

競技本部 5

仕様・規格 備考

ピロティー
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競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 1 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 2 枚

4 重り 20kg 18 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 4 卓

6 パイプイス アルミ 12 脚

7 アングル棚 W900×D450×H1800 1 台

8 ホワイトボード W1800×H900　両面ｽﾀﾝﾄﾞ式 1 枚

9 クーラーボックス 70L 1 個

10 時計 置時計（電波） 1 台

11 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

審判本部席 6

仕様・規格 備考

ICE



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　東屋内

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックテーブル W500×D1800 4 卓

2 パイプイス アルミ 12 脚

3 アングル棚 W900×D450×H1800 1 台

4 クーラーボックス 70L 1 個

5 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

7

仕様・規格 備考

来賓席

ICE



競技：ビーチバレーボール

設置場所：屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 1 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 2 枚

4 重り 20kg 18 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 4 卓

6 パイプイス アルミ 12 脚

7 クーラーボックス 70L 1 個

8 時計 置時計（電波） 1 台

9 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

競技役員控所 8

仕様・規格 備考

ICE



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　ビーチハウス　屋上　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 2 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 4 枚

4 重り 20kg 36 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 6 卓

6 ベンチ W1800×D390×H410 10 台

7 アングル棚 W900×D450×H1800 2 台

8 クーラーボックス 70L 4 個

9 時計 置時計（電波） 1 台

10 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

競技補助員控所 9

仕様・規格 備考
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競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 1 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 2 枚

4 重り 20kg 18 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 4 卓

6 パイプイス アルミ 8 脚

7 ホワイトボード W1800×H900　両面ｽﾀﾝﾄﾞ式 1 台

8 アングル棚 W900×D450×H1800 1 台

9 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

競技役員受付 10

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　東屋内

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックテーブル W500×D1800 4 卓

2 パイプイス アルミ 8 脚

3 アングル棚 W900×D450×H1800 1 台

4 クーラーボックス 70L 1 個

5 立看板 W450×H1800 1 枚

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【五色姫海浜公園】

視察員・報道員席 11

仕様・規格 備考

ICE



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　ビーチハウス　１Ｆ

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックテーブル W500×D1800 10 卓

2 パイプイス アルミ 30 脚

3 立看板 W450×H1800 2 枚
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【五色姫海浜公園】

選手控所 12

仕様・規格 備考

室
消火器 BOX

物入 前室 物入

男 更衣室 女 更衣室

女 シャワー



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　競技コート

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 仮設スタンド設営・撤去工事 1 式

2 仮設スタンド搬入・搬出運搬費 1 式

3 立看板 W450×H1800 2 枚
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【五色姫海浜公園】

一般観覧席 13

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　東屋内

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックテーブル W500×D1800 1 卓

2 パイプイス アルミ 3 脚

3 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

福祉席 14

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 ユニットハウス W2400×D5400　空調付 1 棟

2 上記基礎工事 1 式

3 建築確認申請 1 式

4 消火器 1 台

5 プラスチックテーブル W500×D1800 4 卓

6 パイプイス アルミ 6 脚

7 リヤカー 1 台

8 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

弁当引換所 15

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 2 張

2 横幕２．１ W3600 4 枚

3 横幕２．１ W5400 4 枚

4 重り 20kg 36 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 12 卓

6 パイプイス アルミ 8 脚

7 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

物品販売ブース 16

仕様・規格 備考

×２



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 2 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 4 枚

4 重り 20kg 36 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 12 卓

6 パイプイス アルミ 10 脚

7 どぶづけ 1 台

8 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

ふるまいブース 17

仕様・規格 備考

×２



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント３間５間 5400×9000 1 張

2 横幕２．１ W5400 2 枚

3 横幕２．１ W9000 2 枚

4 重り 20kg 32 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 20 卓

6 パイプイス アルミ 60 脚

7 ゴミ箱 8 個

8 立看板 W450×H1800 2 枚
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【五色姫海浜公園】

一般休憩所 18

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント１．５間２間 2700×3600 1 張

2 横幕２．１ W2700 2 枚

3 横幕２．１ W3600 2 枚

4 重り 20kg 12 個

5 ブルーシート 2K×3K 1 枚

6 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

ごみ集積所 19

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 1 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 2 枚

4 重り 20kg 18 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 8 卓

6 パイプイス アルミ 30 脚

7 クーラーボックス 30L 1 台

8 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

交通警備本部 20

仕様・規格 備考

×２



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　ビーチハウス　1F　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 立看板 450×1800 2 枚
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【五色姫海浜公園】

更衣室・シャワールーム 21

仕様・規格 備考
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競技：ビーチバレーボール

設置場所：　ビーチハウス　1F　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 立看板 450×1800 2 枚
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【五色姫海浜公園】

トイレ 22

仕様・規格 備考
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競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 1 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 2 枚

4 重り 20kg 18 個

5 ベンチ W1800×D390×H410 10 台

6 ホワイトボード W1800×H900　両面ｽﾀﾝﾄﾞ式 1 台

7 立看板 W450×H1800 1 枚
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【五色姫海浜公園】

シャトルバス乗降場 23

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 会場ＭＡＰ W2400×H2400 1 枚
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【五色姫海浜公園】

会場ＭＡＰ 24

仕様・規格 備考

※別紙図面参照



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 トーナメント表 W7200×H2400 1 枚
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5

6
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10
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【五色姫海浜公園】

トーナメント表 25

仕様・規格 備考

※別紙図面参照



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　練習コート　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 カラーコーン 重り付き 20 個

2 コーンﾊﾞｰ W2m 20 本

3 立看板 450×1800 1 枚

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【五色姫海浜公園】

練習コート 26

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　競技コート

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックテーブル W500×D1800 1 卓

2 パイプイス アルミ 6 脚

3 デラックスチェア 4 脚

4 ビーチパラソル 3 本

5 クーラーボックス 70L 1 台

6 カラーコーン 重り付き 180 個

7 コーンﾊﾞｰ W2m 180 本

8 Ａ型看板両面 900×900 1 枚

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【五色姫海浜公園】

競技コートＢ(メイン ) 27

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　競技コート

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックテーブル W500×D1800 3 卓

2 パイプイス アルミ 12 脚

3 デラックスチェア 12 脚

4 ビーチパラソル 9 本

5 クーラーボックス 70L 1 台

6 Ａ型看板（両面） 900×900 3 枚

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【五色姫海浜公園】

競技コートA･C･D 28

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　競技コート

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックフェンス 220 ｍ

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【五色姫海浜公園】

防球ネット 29

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：ビーチハウス　１Ｆ　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 プラスチックテーブル W500×D1800 1 卓

2 パイプイス アルミ 3 脚

3 簡易ベット 1 台

4 寝具 枕､ｼｰﾂ､毛布､布団 1 式

5 布パーテーション 3 台

6 手洗い洗面器 1 台

7 クーラーボックス 70Ｌ 1 個

8 脱衣カゴ 2 個

9 担架 1 台

10 立看板 W450×H1800 1 枚

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【五色姫海浜公園】

救護室 30

仕様・規格 備考

廊下

物入 前室

ICE

PC
PC

PR
ﾚ
ｰ
ｻ
ﾞｰ



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 1 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 2 枚

4 重り 20kg 18 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 3 卓

6 パイプイス アルミ 6 脚

7 立看板 W450×H1800 1 枚

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【五色姫海浜公園】

輸送交通係･警備消防防災係控所 31

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント２間３間 3600×5400 1 張

2 横幕２．１ W3600 2 枚

3 横幕２．１ W5400 2 枚

4 重り 20kg 18 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 4 卓

6 パイプイス アルミ 8 脚

7 立看板 W450×H1800 1 枚

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【五色姫海浜公園】

環境美化係控所 32

仕様・規格 備考



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外　

設置期間：

※五色姫海浜公園役員駐車場　1張

　五色姫グラウンド　1張

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント１．５間２間 2700×3600 2 張

2 横幕２．１ W2700 4 枚

3 横幕２．１ W3600 4 枚

4 重り 20kg 24 個

5 プラスチックテーブル W500×D1800 4 卓

6 パイプイス アルミ 12 脚

7 立看板 W450×H1800 4 枚

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【五色姫海浜公園】

駐車場係控所 33

仕様・規格 備考

×２



競技：ビーチバレーボール

設置場所：　屋外

設置期間：

No. 品名 数量 単位

1 パイプテント１．５間２間 2700×3600 2 張

2 横幕２．１ W2700 4 枚

3 横幕２．１ W3600 4 枚

4 重り 20kg 24 個

5 パイプイス アルミ 10 脚

6 灰皿スタンド 6 台

7 灰皿バケツ 2 個

8 消火器 2 本

9 立看板 W450×H1800 2 枚

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【五色姫海浜公園】

喫煙所 34

仕様・規格 備考

×２


